令和６年４月２２日
 保護者の皆様
 学校運営協議会委員の皆様
 地域の皆様
                                                                日野市立東光寺小学校

                                                                     校長 斉 藤  境 栄

学校公開 学校説明会のお知らせ

  陽春の候、皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと存じます。日頃より、本校の教育

活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。
  さて、保護者の皆様、学校運営協議会委員の皆様、地域の皆様方を対象とした学校公開を下記のと

おり実施します。新型コロナウイルス感染症対策が収束し、５年ぶりとなる制限を設けない学校公
開となり、混み合うことも予想されますが、譲り合って参観いただければと思います。ご多用のとこ
ろ恐れ入りますが、ご参加いただきますよう、ご理解、ご協力の程よろしくお願いします。

                     記

1    期 日      ５月１１日（土） 【全校公開 午前授業】

児童は給食有り(給食時間の参観はありません。)

２ 内 容 等

 (１) 学校公開  １校時～４校時

※１学年の３校時は、令和７年度入学予定の保護者の皆様を対象としています。
※３～６学年はセーフティ教室も公開します。時間割の予定は後日ご確認くだ
さい。

※第１・２学年のセーフティ教室は５月１０日（金）の３・４校時に体育館で
行います。ご都合が付きましたらぜひご覧ください。
５月１０日（金）【３校時  第１学年】【４校時 第２学年】於 : 体育館

 (２) 学校説明会 令和７年度入学予定の保護者の皆様に本校の教育についてご説明いたします。
          ４校時 11 時 30 分～  於 : 体育館

３ 連絡事項

 (１) 教室内の混み具合を見ていただき、譲り合ってご参観ください。また状況によっては交代し

ての参観や廊下からの参観のご協力をお願いします。
(２) 児童は給食を食べてからの下校(１３時２０分頃)となります。給食中の参観はありません。

廊下からご覧になることもお止めください
（３）写真撮影、動画撮影などはご遠慮ください。
(４) 各学級の授業内容は５月８日(水)に配信します。
(５) ご来校の際は、上履きをご持参ください
(６) お車やバイクでのご来校は、ご遠慮ください。
(７) 校内の安全確保のため、名札の着用をお願いします。

【問い合わせ】 日野市立東光寺小学校

副校長 岡 元  大 輔
電 話 042－584－6200

 Copyright © 2021 TOKOJI Elem Sch. All rights Reserved.